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10000  SERVICIOS PERSONALES 9,290,004.40 31,969.86 10,305,388.7610,337,358.62

2,405,000.00 28,200.00 2,328,675.00Dietas 2,356,875.00

5,381,019.20 3,319.86 4,758,993.74Sueldos Básicos 4,762,313.60

778,656.80 0.00 719,078.40Decimotercer Mes 719,078.40

379,328.40 0.00 237,137.43Decimocuarto Mes 237,137.43

50,000.00 0.00 65,373.34Gastos de Representación en 
el Exterior

65,373.34

248,000.00 0.00 97,500.00Complementos 97,500.00

48,000.00 450.00 113,876.44Jornales 114,326.44

0.00 0.00 1,984,754.41Compensaciones 1,984,754.41

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,470,612.35 24,500.75 4,456,740.904,481,241.65

0.00 3,433.75 0.00Telefonía Celular 3,433.75

60,000.00 15,537.00 121,463.00Viáticos Nacionales 137,000.00

100,449.23 0.00 0.00Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00

10,000.00 0.00 270,519.37Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

270,519.37

50,000.00 0.00 65,572.31Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

65,572.31

46,035.04 0.00 3,800.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

3,800.00

117,500.00 0.00 291,000.00Servicios Jurídicos 291,000.00

10,000.00 0.00 106,000.00Servicio de Transporte 106,000.00

20,000.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00
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30,000.00 430.00 65,426.25Comisiones y Gastos 
Bancarios

65,856.25

10,000.00 5,100.00 119,150.00Publicidad y Propaganda 124,250.00

495,000.00 0.00 210,805.00Ceremonial y Protocolo 210,805.00

2,521,628.08 0.00 3,203,004.97Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,203,004.97

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,273,715.81 613,304.53 2,900,388.303,513,692.83

40,000.00 9,153.49 36,846.51Productos de Papel y Cartón 46,000.00

40,000.00 200.00 26,933.45Productos de Artes Gráficas 27,133.45

15,000.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

60,000.00 2,923.51 0.00Tintas, Pinturas y Colorantes 2,923.51

50,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

10,000.00 0.00 28,000.03Diésel 28,000.03

10,000.00 0.00 190.01Aceites y Grasas Lubricantes 190.01

14,000.00 427.60 5,188.71Elementos de Ferretería 5,616.31

20,000.00 0.00 4,642.55Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

4,642.55

30,000.00 0.00 14,050.06Repuestos y Accesorios 14,050.06

20,000.00 0.00 0.00Productos Forestales 0.00

300,000.00 0.00 222,415.67Productos Alimenticios y 
Bebídas

222,415.67

27,500.00 0.00 0.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

0.00

1,637,215.81 600,599.93 2,512,121.31Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

3,112,721.24

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,032,370.77 940,834.12 7,048,479.567,989,313.68

10,000.00 3,622.40 6,377.60Muebles Varios de Oficina 10,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

3,927,592.77 937,211.72 4,408,810.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,346,021.72

350,000.00 0.00 350,000.00Tierras, Predios y Solares 350,000.00

500,000.00 0.00 500,000.00Viviendas Populares 500,000.00

1,734,778.00 0.00 1,623,291.96Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,623,291.96

500,000.00 0.00 150,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,791,588.83 3,027,986.92 8,457,017.8211,485,004.74

246,500.00 0.00 51,839.09Beneficios Especiales 51,839.09

47,724.41 0.00 0.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

0.00

192,893.35 0.00 312,674.04Ayuda Social a Personas 312,674.04

35,000.00 0.00 0.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la 
Administración Central

0.00

6,851,460.16 2,627,946.92 5,678,191.53Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

8,306,138.45

2,418,010.91 400,040.00 2,414,313.16Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,814,353.16

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

450,000.00 0.00 450,000.00450,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

250,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

200,000.00

32,308,292.16 4,638,596.18 33,618,015.34Total: 38,256,611.52
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